



KONYA
GIDA VE TARIM
ÜNİVERSİTESİ

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Yüksek Lisans Programı Başvuru Duyurusu

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU DUYURUSU

İÇERİK

1	Genel Hususlar	2
2	Yüksek Lisans Programı İçin Başvuru Şartları ve Özel Hususlar	4
2.1	Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı (Türkçe).....	4
3	Burs ve Ücret Koşulları.....	5
4	Adres ve İletişim.....	5



1 GENEL HUSUSLAR

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN:

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü **Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans** programına 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

Programa ilişkin detaylar, başvuru koşulları, yeterlik şartları, gerekli evraklar ve başvuru takvimi aşağıda sunulmaktadır.

(1) Başvuru Şekli

Tüm adayların **9 Ocak 2023 Pazartesi - 31 Ocak 2023 Salı** tarihleri arasında (mesai gün ve saatlerinde, saat 17:00'a kadar) ekte yer alan **Başvuru Formunu** doldurup ıslak imzalı olarak aşağıda belirtilen evraklarla birlikte şahsen veya posta ile **Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreterliğine teslim etmesi gerekmektedir.** Posta ile başvuru yapılması durumunda belgelerin fotokopileri gönderilebilir. Ancak, kesin kayıt sırasında söz konusu belgelerin asıllarının gösterilmesi zorunludur. Belgelerin asıllarının olmaması veya önceden gönderilen kopyalarla uyumsuzluğu durumunda adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Postada yaşanacak gecikme ve kayıplardan Enstitümüz sorumlu değildir.

(2) Başvuru Esnasında Teslim Edilecek Belgeler

Not: Şahsen yapılacak başvurularda *fotokopi istenen tüm belgelerin asıllarına bakılacak ve fotokopileri teyit edilerek ilgili üniversite birimi tarafından teslim alınacaktır. Posta ile başvurularda fotokopilerin gönderilmesi yeterlidir. Ancak kesin kayıt sırasında söz konusu belgelerin asıllarının görülmesi zorunludur.*

-1-	Başvuru Formu - Ekteki formun doldurulması ve imzalanması
-2-	Lisans diploma/mezuniyet belgesinin aslı veya fotokopisi - <i>Lisans Eğitimini yurtdışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi gereklidir (aslı veya fotokopisi).</i>
-3-	Lisans transkriptinin aslı veya fotokopisi
-4-	ALES sonuç belgesinin ÖSYM çıktısı - <i>Evrak tesliminde belge üzerindeki referans numarası ile kontrol edilecektir.</i>
-5-	Özgeçmiş
-6-	Nüfus cüzdanı aslı veya fotokopisi
-7-	Askerlik durum belgesi (Erkek adaylar için; e-Devlet sisteminden alınabilir)
-8-	Adli sicil belgesi (E-Devlet sisteminden alınabilir)
-9-	İki adet fotoğraf
-10-	Niyet Mektubu (Adayın Programa Başvuru nedenini açıklayan bir yazı. <i>Adayın isteğine bağlı.</i>)



(3) Önemli Hatırlatmalar

-1-	Dörtlük sisteme göre mezun olan adayların mezuniyet ağırlıklı not ortalamaları Yükseköğretim Kurulu web sitesinde verilen karşılaştırma tablosuna göre yüzlük sisteme çevirisi yapılarak değerlendirilecektir. Üniversiteler tarafından yapılan çeviriler kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır.
-2-	Bilim sınavına girmeyen adaylar sözlü mülakata alınmayacaktır.
-3-	Yüksek Lisans programına farklı alanlardan ve diğer üniversitelerden başvuran adaylara Enstitünün gerekli gördüğü durumlarda Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programını başarıyla tamamlayanlar Yüksek Lisans Programına devam ederler. Bilimsel hazırlıkta geçen süre Yüksek Lisans programının azami süresi içinde yer almaz.
-4-	Yanlış bilgi ve eksik belge söz konusu olan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.

(4) Açıklamalar

-1-	Tezli Klinik Psikoloji programında dersler yüz yüze Cuma günü mesai saatleri içinde planlanmaktadır. Derslerin yürütülmesi ile ilgili değişiklikler Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Ders programıyla ilgili değişiklikler öğrencilere duyurulur.
-2-	Derslere en az %70 ders saati devam zorunluluğu bulunmaktadır.
-3-	İlanda belirtilmiş tarihler ve koşullar dışında yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
-4-	Öğrenim süresi tezli programlar için 4 yarıyıldır.
-5-	Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans programına başvuran adaylar gerekli değerlendirmeler sonucu kontenjan dışında kaldıklarında Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvurabilirler. Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans sınavına beş katı sınırlaması dışında kalan ve dolayısıyla sınava giremeyen adaylar Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans programına başvurabilirler. Tezsiz Klinik Psikoloji programından Tezli Klinik Psikoloji programına geçiş koşulları için KGTÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 15. maddesinin 2. fıkrası gereği işlem yapılmaktadır.

(5) Başvuru Takvimi

Başvurular	:	9 Ocak 2023 - 31 Ocak 2023
Sınava Girecek Adayların Listesinin Açıklanması	:	1 Şubat 2023 17:30 itibaren SBE web sayfasından duyurulacaktır.
Bilimsel Değerlendirme Yazılı Sınavı	:	7 Şubat 2023 10:00 'da ilgili Enstitüde yapılacaktır.
Sözlü Mülakat Sınavı	:	7 Şubat 2023 14:00 'da ilgili Enstitüde yapılacaktır.
Sonuçların İlanı	:	8 Şubat 2023 17:30 itibaren SBE web sayfasından duyurulacaktır.
Kayıt Tarihleri	:	9 - 10 Şubat 2023
Eğitime Başlama	:	10 Mart 2023



KONYA
GIDA VE TARIM
ÜNİVERSİTESİ

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Yüksek Lisans Programı Başvuru Duyurusu

(6) Öğrenci Kabul Eden Program ve Başvuru Koşulları

Anabilim Dalı	Bilim Dalı	ALES Puan Türü	Yüksek Lisans Kontenjanı		Özel Şartlar	Başvuru Şartları Özel Hususlar
Psikoloji	Klinik Psikoloji Tezli (Türkçe)	Eşit Ağırlık	Burslu 2	Tam Ücretli 13	-	(Aşağıda verilmiştir)

2 YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖZEL HUSUSLAR

2.1 KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (TÜRKÇE)

Başvuru Koşulları

(Sosyal Bilimler Enstitüsü programlarına başvuru için Genel Hususlarda belirtilen koşulların yanı sıra aşağıda istenen koşulların da yerine getirilmesi gerekmektedir.)

-1-	Üniversitelerin Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışma, Eğitimde Psikolojik Hizmetler bölümleri/anabilim Dalları ve Tıp Fakültesi mezunları ile bu bölümlere eşdeğer kabul edilecek bölümlerden mezun olanlar programa doğrudan başvurabilir. Diğer bölüm mezunlarının programa kabul edilebilmeleri için bilimsel hazırlık programını tamamlamaları gerekir.
-2-	Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) en az 55 (EA) almak. -Sınavın yapıldığı tarihten itibaren geçerlilik süresi 5 (beş) yıldır.
-3-	Lisans mezuniyet not ortalaması en az 2,5/4.00 ya da 65/100 olmalıdır.
-4-	Niyet Mektubu (isteğe bağlı olarak sunulabilir)

Başvurunun Değerlendirilmesi

Ön başvuru: Başvuru yapan adayların, ALES puanının %50'si ve mezuniyet genel not ortalamasının %50'sinin toplamına göre yapılan sıralamada, ilan edilen öğrenci kontenjanının beş katının içinde olan adaylar yazılı ve sözlü sınava alınacaktır. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir.

Adaylarının başarısının değerlendirilmesi: Bilimsel değerlendirme yazılı sınav ve sözlü mülakat şeklinde gerçekleştirilecektir.

Ağırlıkları; %50 ALES puanı, %20 lisans not ortalaması (100'lük puan sisteminde), %15 yazılı bilimsel değerlendirme sınavı, %15 sözlü mülakat sınavı olmak üzere puan toplamı alınarak (4'lük ve 100'lük sistem not dönüşümlerinde YÖK'ün belirlemiş olduğu dönüşüm tabloları geçerli olacaktır) belirlenen başarı notlarına göre en yüksek puanlı adaydan başlayarak kontenjan dâhilinde adaylar başvurdukları öğrenim programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde lisans not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir.



KONYA
GIDA VE TARIM
ÜNİVERSİTESİ

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
Yüksek Lisans Programı Başvuru Duyurusu

Öğrencilerin başarı sıralamasında en yüksek puanı elde eden iki (2) öğrenci tam burslu olma hakkı kazanacaktır.

3 BURS VE ÜCRET KOŞULLARI

- Yüksek Lisans Programına **Burslu** olarak kabul edilen adaylardan eğitim ücreti alınmayacaktır.
- Yüksek Lisans Programına **ücretli** olarak kabul edilen adaylar ise;
 - **Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans (Türkçe): 105.000,00 TL + KDV** eğitim ücreti alınacaktır.
- Öğrenim ücretleri 8 eşit taksitle ödenebilir.
- Peşin ödemelerde %15 indirim uygulanır.

4 ADRES VE İLETİŞİM

- Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Melikşah Mah. Beyşehir Cad. No: 9 (Merkez Bina MB-106 Nolu Ofis)
42080 Meram / KONYA
Telefon: 444 48 83 / +90(332) 223 54 95
F: +90(332) 223 54 90